
Pro záruku a reklamace kontaktujte svého dodavatele. 
Technická podpora  http://hd.grandstream.cz 

www.grandstream.cz 

In all EU member states, operation of 5150
- 5350 MHz is restricted to indoor use only.

GWN7602 
802.11ac Wi-Fi přístupový bod

Krátký instalační návod 



~1~ ~2~

PŘEHLED

GWN7602 je 802.11ac bezdrátový přístupový bod. Používá dual-band 
2x2:2 technologii a sofistikovaný design antén pro ideální propustnost 
sítě a pokrytí Wi-Fi.  Tři 100M porty můžete použít pro připojení zařízení 
přes ethernetový kabel jako jsou IP telefony, IPTV, PC atd. Dále 
zařízení má  uplinkový gigabitový síťový port s PoE / PoE +. Pro 
zajištění snadné instalace a správy GWN7602 podporuje GWN.Cloud, 
bezplatnou Grandstream  platformu pro cloudovou správu WiFi AP. Díky 
podpoře pokročilých QoS, lowlatency real-time aplikací, až 80 
klientských zařízení, mesh sítě a captive portálů , je GWN7602 ideálním 
bezdrátovým přístupovým bodem pro malé podniky, obchody, 
restaurace a hotel. rozmístění.

OBSAH BALENÍ

GWN7602 PORTY

NAPAJENÍ A PŘIPOJENÍ GWN7602

OPATŘENÍ

• Nepokoušejte se zařízení otevírat, rozebírat nebo upravovat.
• Nevystavujte toto zařízení teplotám mimo rozsah 0 °C až

40 °C v provozu a -10 °C až 60 °C při skladování.
• Nevystavujte GWN7602 prostředím mimo následující vlhkost: 10-90% 

RH (nekondenzující).
• Během spouštění systému nebo aktualizace firmwaru nepoužívejte 

GWN7602. Může dojít k nevratnému poškození zařízení.

CZ

Port Description
Konektor pro napajecí adaptér (DC 12V,2A)

Factory reset tlačítko. Stiskněte na 7 sekund pro 
reset do továrního nastavení.

Ethernet RJ45 port (10/100/1000Mbps) podporující
PoE/PoE+.

1x 10/100M Ethernet port.

2x 10/100M Ethernet porty s PSE.

GWN7602 přistupový bod

1x krátky instalační 
návod

2x šrouby
(PA3.5*20)

2x hmoždinky

Poznámka: 
• Pokud je GWN7602 napájen POE+ nebo volitelným napáječem (12 V, 
2A). bude podporovat PSE pro LAN2 a LAN3.
• Pokud je napájen PoE, bude podporovat PSE pouze na LAN3.

12V
Možnost A:
Napájecí adaptér do 
elektrické zásuvky.

Možnost B:
RJ45 Ethernet kabel do

PoE/PoE+ switche.

GWN7602 může být napájen buď pomocí správného PSU (DC12V, 
2A) nebo pomocí PoE/PoE+ switche:

Poznámka: Maximální výstup každého PSE portu je 6W

INSTALACE HARDWARE
GWN7602 lze namontovat na zeď. Příslušnou instalaci najdete v 
následujících krocích.



~3~

1. Pomocí meru změřte vzdálenost mezi dvěma sloty pro montáž na 
zeď na zadní straně GWN7602 AP a tužkou naznačte otvory na zdi.

2. Vyvrtejte otvory na označených místech a zasuňte hmoždinky do zdi. 
Přišroubujte GWN7602 AP na zeď pomocí otvorů pro montáž na 
zadní straně zařízení.

Montáž na stěnu

Zeď

Sloty pro 
montáž na 

zeď

1
2

Podrobnější informace naleznete v online dokumentech a FAQ::
http://www.grandstream.com/our-products

Licenční podmínky GNU GPL jsou začleněny do softwaru zařízení a lze k nim 
přistupovat prostřednictvím webového uživatelského rozhraní zařízení na adrese 
my_device_ip/gpl_license.  Je také přístupná zde: http://www.grandstream.com/ 

legal/open-source-software. 
Chcete-li získat CD s informacemi o zdrojovém kódu GPL, odešlete písemnou 

žádost na adresu info@grandstream.com

Po zapnutí a připojení GWN7602 k síti bude GWN7602 vysílat výchozí 
SSID na základě své MAC adresy [posledních 6 číslic MAC] a s 
použitím náhodného hesla.
Poznámka: 
• Na štítku na zadní straně  GWN7602 jsou vytištěny informace o 

výchozím SSID a hesle.
• Je povinností zákazníka zajistit dodržování místních předpisů pro 

kmitočtová pásma, přenosový výkon a další.
• Chcete-li spravovat GWN7602 v cloudu, přečtěte si prosím https://

www.gwn. cloud.

PŘIPOJENÍ GWN7602 VÝCHOZÍ Wi-Fi SÍŤ


